UBICADO EN LOTE N°1-E, CORREGIMIENTO ARRAIJÁN, DISTRITO ARRAIJÁN, PROVINCIA PANAMÁ, 
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 1 ha 2914 m² 36 dm² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 1 ha 1587
m² 79 dm² 
LINDEROS : NORTE: CAMINO. SUR: GLOBO CA-01. ESTE: CARRETERA NUEVO EMPERADOR. OESTE: CAMINO.
EL VALOR DE TRASPASO ES B/.129,143.60 (CIENTO VEINTINUEVE MIL CIENTO CUARENTA Y TRES BALBOAS CON
SESENTA)  

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

INMOBILIARIA CIELO AZUL, S.A. (RUC 935634-1-522617) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

NO CONSTAN GRAVAMENES VIGENTES INSCRITOS A LA FECHA.

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN EN PROCESO